
I I I / 0 5 0 7 B U Č O V I C E , M O S T 0507- 4

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/542
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1272

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0784A23

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/0507 BUČOVICE , MOST 0507-4
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v v Praze, sp. zn. B 1006
Úsek: blast Morava
zastoupená rno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

(společně na základě plných mocí)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

méněpráce: - při odstranění stávající dešťové kanalizace bylo zjištěno, že tato dešťová kanalizace je v celé své délce
nefunkční a nepotřebná. Z tohoto důvodu nebude nutné provést výměnu trub,

vícepráce: - z důvodu zlepšení odvodnění komunikace a přilehlých příkopů, je nutné v pravostranném příkopu zřídit
odvodňovací žlaby š. 600mm,

- z důvodu velkých nerovností povrchu komunikace, jejího napojení na stávající vozovku a zachování
odvodnění komunikace je nutná výměna stávající obrusné vrstvy ve větší ploše.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Zahájení stavebních prací

do 15 dnů od účinnosti smlouvy

do 30 dnů od předání staveniště

Dokončení a předání stavby do 134 dnů od předání staveniště

Předání a převzetí díla vyjma GP do 30 dnů od předání a převzetí stavebních prací

Předání geometrických plánů do 60 dnů od předání a převzetí stavebních prací

Dřívější plnění je možné.



I I I / 0 5 0 7 B U Č O V I C E , M O S T 0507- 4

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 3 182 372,23 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou Přílohy:
1. Vyčíslené více a méněpráce
2. Plná moc pro

V Brně, dne 22.11.2023 V Brně, dne 22.11.2023

úsek Doprav blast Morava
Bc. Roman Hanák

ředitel

úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava
(společně na základě plných mocí)

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 0 5 0 7  B U Č O V I C E ,  M O S T  0 5 0 7 - 4  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


